

بسمه تعالی

## طرح بیمه دانشجویی سازمان تامین اجتماعی

طرح بیمه دانشجویی سازمان تامین اجتماعی چیست؟

دانشجویان کلیه دانشگاهها میتوانند با پرداخت حق بیمه ای مختصر در دوران دانشجویی سوابق رسمی بیمه ای برای خود ایجاد نمایند.

چرا بیمه دانشجویی؟

با توجه به اینکه کلیه دانشجویان مدتی نسبتاً طولانی از دوران زندگی خود را در دانشگاه مشغول به تحصیل هستند این شرایط باعث میشود نتوانند همانند سایر افراد جامعه که سریعتر جذب بازار کار می شوند سوابق بیمه ای پس انداز کنند و در نتیجه دوران بازنشستگی آنها از سایر افراد طولانی تر خواهد بود لذا به منظور رفع این مشکل مهم سازمان تامین اجتماعی طرح بیمه دانشجویی را پیشنهاد کرده است که هر دانشجو بتواند با پرداخت حق بیمه نسبت به ایجاد سوابق رسمی بیمه ای اقدام نماید.

البته بیمه دانشجویی مزایای دیگری هم دارد که به اختصار به آن خواهیم پرداخت.

مزایا:

1- چنانچه دانشجو صرفاً به تحصیل اشتغال داشته باشد و تحت تکفل قانونی پدر یا مادر باشد و در حال استفاده از خدمات درمانی یا مستمری بازماندگان باشد بیمه پردازی وی در قالب بیمه دانشجویی امکانپذیر میباشد و مانعی از جهت استفاده همزمان از تعهدات مورد اشاره نخواهد داشت

2- ایجاد سوابق رسمی بیمه ای و تجمیع آن با سایر سوابق بیمه ای در سالهای بعد

3- امکان انتقال این سوابق به سایر صندوق های بازنشستگی کشور

4- امکان استفاده از مزایای حقوق و درمان و.... توسط خانواده (همسر و فرزندان) در صورت فوت شدن بیمه شده اصلی

5- امکان ادامه سوابق و بیمه پردازی بعد از فارغ التحصیلی از دانشگاه

6- انتخابی بودن استفاده از دفترچه درمان - از کار افتادگی - فوت - و سایر تعهدات طبق سه طرح اعلام شده

و چندین مزایای دیگر.....

شرط سنی متقاضیان:

کلیه دانشجویان که شرط سنی ۱۸ تا ۵۰ سال را داشته باشند.

طرح‌های بیمه دانشجویان

طرح انتخابی	مبلغ حق بیمه ماهانه	درصد پرداخت کمک دولت به بیمه دانشجویان	دفترچه درمان	امکان ادامه بیمه بعد از فارغ التحصیلی	سابقه کار	مستمری باز ماندگان	مستمری پس از فوت	آزمایشات پزشکی
طرح ۱۲ درصد بیمه دانشجویان	۳۱۹ هزار تومان	۲ درصد	در صورت درخواست دارد (به ازای هر نفر ۷۱۶۰۰ تومان)	دارد	دارد	ندارد	ندارد	ندارد
طرح ۱۴ درصد بیمه دانشجویان	۳۷۲ هزار تومان	۲ درصد	در صورت درخواست دارد (به ازای هر نفر ۷۱۶۰۰ تومان)	دارد	دارد	دارد	دارد	دارد
طرح ۱۸ درصد بیمه دانشجویان	۴۷۸ هزار تومان	۲ درصد	در صورت درخواست دارد (به ازای هر نفر ۷۱۶۰۰ تومان)	دارد	دارد	دارد	دارد	دارد

یک توصیه مهم:

ترجیحا دانشجویان مجرد و فاقد افراد تحت تکفل از طرح‌های ۱۲ درصد یا ۱۸ درصد و متاهلین از طرح‌های ۱۴ درصد یا ۱۸ درصد انتخاب نمایند.

نکته:

امکان تغییر نوع طرحها (مثلا از ۱۴ درصد به ۱۸ درصد یا ۱۲ درصد به ۱۴ درصد) در هر زمانی امکان پذیر است

در صورت داشتن سوالات بیشتر با شماره ۰۵۱۳۷۳۹۱۶۰۰ تماس حاصل فرمایید.

لطفا جهت ثبت نام عبارت (بیمه دانشجویی) را به شماره ۰۵۰۰۰۱۸۴۱ پیامک کنید.

